
Or.0050.87.2018

ZARZĄDZENIE Nr 87/2018

Burmistrza Kowalewo Pomorskie

z dnia 21 czerwca 2018 r.

 
w  sprawie  upoważnienia  Kierownika  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy   Społecznej
w Kowalewie Pomorskim do prowadzenia  postępowań w sprawie świadczenia dobry start
w zakresie wynikającym z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji   rządowego programu „Dobry start”.

Na  podstawie  § 8  ust.  3  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  30  maja  2018  r.  w  sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”   (Dz. U z 2018, poz. 1061)

zarządzam, co następuje:

§ 1

 Upoważniam Panią Zytę Szymańską  Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kowalewie Pomorskim do prowadzenia postępowań w sprawie   świadczenia  dobry start, a także
do  wydawania  w  tych  sprawach  rozstrzygnięć,  w  tym decyzji,  oraz  przekazywania  informacji
o przyznaniu świadczenia. 

  § 2
Upoważniam,  w przypadku nieobecności Kierownika MGOPS, Panią  Ewę Gajewską zatrudnioną
na  stanowisku  samodzielnego  referenta   w  Miejsko  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
do prowadzenia postępowań w sprawie   świadczenia  dobry start, a także do wydawania w tych
sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia. 

§ 3
Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  §  1  oraz §  2   udziela   się   na   czas    nieokreślony.
Wygasa  ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

      

                                                                                                                                                        Burmistrz            
                 

Sporządziła:                                                                                                                         Andrzej Grabowski
 Kamila Gajewska


